П Р И К А З

№ _____________                      г.Якутск                      от _____________

«О тарифах на погрузочно-разгрузочные работы
 и связанные с ними услуги, оказываемые
 ООО «Якутский речной порт» на 2025 год

В соответствие с утвержденным тарифами на погрузочно-разгрузочные работы, связанные
с ними услуги, хранение грузов в 2025 году на территории речного порта г. Якутска»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 1 января 2025 года тарифы на погрузочно-разгрузочные работы и связанные с
ними услуги на территории речного порта г. Якутска, согласно Приложениям №1, №2, №3

2. При заключении договоров на погрузочно-разгрузочные работы и связанные с ними
услуги, руководствоваться настоящим приказом и Положением о порядке применения
расценок на погрузочно-разгрузочные работы и связанные с ними услуги, оказываемые
ООО «Якутский речной порт» на территории речного порта г. Якутска, согласно
Приложениям №1, №2, №3

3. Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2025 года.
4. Ознакомить с приказом руководителей и соответствующих специалистов, отвечающих за

ведение договорной работы с клиентурой, учет и расчеты за погрузочно-разгрузочные
работы и связанные с ними услуги.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий директор                                                    О.Г. Демиденко

ГРУППА КОМПАНИЙ «СТАРВЕЙ»

ООО «Якутский речной порт»
677001, Республика Саха (Якутия),
г. Якутск, ул. Новопортовская, 1В, оф.318.
Тел.:  +7(3952) 798-631 Доб.№ 3502;
e-mail: portykt@starway-ykt.ru
www.starwayp.com
www.rechport.ykt.ru

Почтовый адрес:
677018, Республика Саха (Якутия),
г. Якутск, ул. Новопортовская, 1В, оф.318.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат a10769d744bbd897a1495ae4bf663284ccddf98c
Владелец Демиденко Олег Геннадиевич
Действителен с 13.02.2024 по 13.02.2025

mailto:portykt@starway-ykt.ru
http://www.starwayp.com/
http://www.rechport.ykt.ru/